2

Постановление
Администрации города Омска

от 20 июля 2021 года № 440-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 4 мая 2021 года № 273-п «О проведении в 2021 году
конкурса проектов «Бюджет для граждан»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Омска от 4 мая 2021 года № 273-п «О проведении в 2021 году конкурса проектов «Бюджет              для граждан» следующие изменения:
1) пункт 22 приложения № 1 «Положение о проведении конкурса проектов «Бюджет для граждан» изложить в следующей редакции:
«22. Прием заявок на участие в конкурсе осуществляется с 14 мая                     по 10 ноября 2021 года включительно, подведение итогов конкурса осуществляется по 30 ноября 2021 года включительно.»;
2) в приложении № 2 «Состав конкурсной комиссии конкурса проектов «Бюджет для граждан»:

- исключить из состава конкурсной комиссии конкурса проектов «Бюджет для граждан» (далее – комиссия) Щвец Ирину Николаевну;

- включить в состав комиссии Орлик Татьяну Владимировну, начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов                     и контроля Администрации города Омска;

- должность Ключенко Андрея Александровича изложить в следующей редакции:

«- первый заместитель Министра промышленности, связи, цифрового                 и научно-технического развития Омской области (по согласованию)».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина